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Percorso: CA' NOGHERA - Triestina - AEROPORTO - Tessera - Triestina - p.zza
Pastrello - S.Dona - MONTE CERVINO

Urbano Mestre

MARCON

SAN [TBERALE

FAVARO

15 12 1
716 10

1 14 13
w0 18

AERDPORTO

TESSERA

CAMPALTO

SANSTULTANG

. MURANG

Settore

UM

Linea 45

Elenco Fermate

1- S(197) CA' NOGHERA - Ca Noghera- Capolinea

2-
3-
4-
5-
6-
7-
8-
9-
10-
11-
12-
13-
14-
15-
16 -
17-
18-
19-

(1196) Triestina- Camping Alba D'oro
(1195) Triestina- Aeronavali
(1194) Triestina- Civico 208 "Poste"
(1193) Triestina- Civico 175
(1192) Triestina- Incr. viaCa' Zorzi Civico 163
(189) v.le Gdlilei - Civico 18
(3624) AEROPORTO M.POLO - Aeroporto (linea 45, 4 serale)
(1188) Triestina - Tessera Centro
(1198) Triestina - Tessera Scuole
(1199) Triestina - Civico 126
(1200) Triestina- Civico 129 "Torre Antica"
(1201) Triestina - Incr. via Cuneo
(1202) Triestina- Incr. via Lazzaretto
(1204) Triestina - Centro Commerciale La Piazza- "Da Piero"
(1205) Triestina - Civico 15 (solo UM 9 per v.Altinia e 45)
(6005) Piazza Pastrello - Pastrello
(6007) S.Dona - Marmolada
D (398) Monte Cervino - Tipografia

Scala

S=Sdlita, D=Discesa, N=Non ferma

1:24750

Nota:

Paginaldi 2




Settore UM

& Acty lna 4
v Urbano Mestre Elenco Fermate

1- S(398) Monte Cervino - Tipografia
R . 2- (337) SDona- Cervino
Percorso: MONTE CERVINO - SDond - p.zza Pestrello - Triestina - Tessera - 3- (6008) S.Dona- Marmolada

: : ' 4 - (6006) Piazza Pastrello - Pastrello
AEROPORTO - Triestina - CA' NOGHERA 5- (204) Triestina- Centro Commerciale La Piazza
6- (202) Triestina- Incr. via Lazzaretto
7- (201) Triestina- Incr. via Piovega
8- (200) Triestina- Civico 129 "Torre Antica"
SwASSESS - 9- (199) Triestina- Civico 126

! - 10- (198) Triestina - Tessera Scuole
11- (188) Triestina - Tessera Centro
A~ 12- (189) v.leGdlilei - Civico 18
= 13- (3624) AEROPORTO M.POLO - Aeroporto (linea45, 4 serale)
14 - (192) Triestina- Inc.. viaCa' Zorzi Civico 163
15- (193) Triestina- Civico 175
v 16- (194) Triestina- Civico 208 (Poste)
o 17- (195) Triestina- Aeronavali
o 18- (196) Triestina- Camping Alba D'oro

3 19- D (197) CA' NOGHERA - Ca Noghera - Capolinea

MARCON

SAN LIBERALE

FAVARG

AEROPORTO

TESSERA

CAMPALTO

SANETULTANG

R S=Salita, D=Discesa, N=Non ferma

MURANG

N Scala 1:25230

Nota:
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